
Прилог I. 

 

 

 

ЛИСТА НА ОРГАНИЗАЦИИ ЧЛЕНКИ НА ПЛАТФОРМА ЗА ДЕКРИМИНАЛИЗАЦИЈА НА 
СЕКСУАЛНАТА РАБОТА ВО РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 

 

 

1.Здружение за поддршка на маргинализирани работници СТАР-СТАР Скопје; 

2.Здружение ХОПС-Опции за здрав Живот Скопје; 

3.Коалиција Маргини Скопје; 

4.ФООМ-Фондација Отворено општество Македонија; 

5.Избор Струмица; 

6.ХЕЛП Гостивар; 

7.Опција Охрид; 

8.SWAN-Sex Workers Advocacy Network; 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Платформата за декриминализација на сексуалната работа во Република Северна Македонија е неформален 
правен субјект. 


